
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

JFT/esc.- LOTA, 19 de Agosto de 2014.-

Df,CRETO N" T990..
Vistoa:

a) Deoreto Adjudicatario N'994 de fecha 17.04.2014,
para elaborar informe de valorización y contratos de resciliacion de la Obra.
.CONSTRUCCION SEGUNDO NIVEL CLUB DEPORTIVO IGNACIO SERRANO,
LOTA",

b) Art. 65" y 76" del Reglam€nto Municipal No 03 de
f'echa 03.12.2013 sobre Estructura y Funciones de la Municipalidad de Lota.-

c) Ley N' 18.883 Estatuto Administrativo pa¡a
Funcionarios Municipales.-

d) Ley N" 19.880, sob¡e base de los procedimientos
Administrativos, que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

e) D.F.L. N" l/2006 de Ministerio del lnterior publicado
en D.O. el 2ó.07.2006, que frja texto reFudido de la L.ey N' 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12o y las facultades
que me confiere el Art. 63, ambos de la ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de
Municioalidades.

DECRETO:
f.- CREASE la Comisión de valorización en la Obra

adjudicada mediante decreto citado en leb¿t a) de los vistos, la que estará conformada por los
siguientes funcionarios:

Directora de Obras Municipales (s)
Rodrigo Matus Aravena
Carlos Moyano Fonseca

ANO'TESE, COMUNIQUESE QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESf,.-

Profesion¡I, Grado l0'EMR. Dom
Técnico Grado 14'f,MR, Dom

Distribución:
- Dirección Obras Mun'cipales

- Jefe Conl¡ol Adñin¡stmtivos

Pág. Web.-

BALLESTEROS A SALAZAR


